Регистрационный номер: 8.3.6.2-06/2812-01

	Дата регистрации: 28.12.2016

ПРИКАЗ

О направлении студентов образовательной программы «Государственное и муниципальное управление» факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» на научно-исследовательскую практику
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 2 курса образовательной программы «Государственное и муниципальное управление», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», очной формы обучения, на научно-исследовательскую практику  с 11.01.2017 г. по 01.03.2017 г. согласно списку (приложение 1).

2. Назначить Лимонова Леонида Эдуардовича, профессора департамента государственного администрирования, ответственным за организацию научно-исследовательской практики  студентов 2 курса образовательной программы «Государственное и муниципальное управление», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», очной формы обучения, согласно списку (приложение 2).
Директор

     С.М.Кадочников
Приложение  1 к приказу

НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от_________№___________
Список студентов образовательной программы Государственное и муниципальное управление факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», направляемых на научно-исследовательскую практику
1. Авдеева Наталья Александровна

2. Баранова Анастасия Сергеевна

3. Вайсблат Наталия Эдуардовна

4. Герасимова Алина Михайловна

5. Донцу Александра Александровна

6. Доскаль Ярослав Анатольевич

7. Зайцева Анастасия Олеговна

8. Иноземцев Александр Александрович

9. Камнев Сергей Владимирович

10. Киселёв Дмитрий Олегович

11. Кутергина Евгения Андреевна

12. Логинова Юлия Валентиновна

13. Любишина Алина Викторовна

14. Макеев Алексей Алексеевич

15. Мигачева Алена Эдуардовна

16. Мухина Стелла Владимировна

17. Олейников Александр Александрович

18. Романюк Елена Дмитриевна

19. Савинов Анатолий Владимирович

20. Самогородская Снежана Александровна

21. Свалова Юлия Александровна

22. Седова Виолетта Владимировна

23. Середа Кристина Владимировна

24. Финогенова Наталия Андреевна

25. Хаев Хасан Алимович

Приложение № 2 к приказу
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
От_____________№____________
ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ
о проведении научно-исследовательской практики студентов 2 курса образовательной программы «Государственное и муниципальное управление», направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»,  факультета Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук  Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» в 2016-2017 учебном году

	№ п.п.
	Ф.И.О.

студента
	Место прохождения практики
	Руководитель

	1
	Авдеева Наталья Александровна
	МЦСЭИ «Леонтьевский центр»
	Цыпляева  Наталья Ивановна,

	2
	Баранова Анастасия Сергеевна
	Общероссийская общественная организация «ВСЕРОССИЙСКИЙ СТУДЕНЧЕСКИЙ СОЮЗ»
	Кайсарова Валентина Петровна

	3
	Вайсблат Наталия Эдуардовна
	Отдел закупок и организационно-правового обеспечения Государственного  казённого  учреждения Ленинградской области «Оператор «электронного правительства»
	Ларченко Любовь Васильевна

	4
	Герасимова Алина Михайловна
	Комитет по развитию транспортной инфраструктуры Санкт-Петербурга
	Колчинская Елизавета Эдуардовна

	5
	Донцу Александра Александровна
	МЦСЭИ «Леонтьевский центр»
	Санина Анна Георгиевна

	6
	Доскаль Ярослав Анатольевич
	МЦСЭИ «Леонтьевский центр»
	Рубцова Мария Владимировна

	7
	Зайцева Анастасия Олеговна
	Отдел культуры администрации Выборгского  района Санкт-Петербурга
	Санина Анна Георгиевна

	8
	Иноземцев Александр Александрович
	Отдел  потребительского рынка администрации  Приморского района Санкт-Петербурга
	Заостровцев Андрей Павлович

	9
	Камнев

Сергей Владимирович
	Санкт-Петербургский  филиал ФГУП  «Издательство «Наука»
	Ходько Слава Трофимович .

	10
	Киселёв Дмитрий Олегович
	Войсковая часть 5402 Федеральной службы войск национальной гвардии РФ
	Ходачек Александр Михайлович

	11
	Кутергина Евгения Андреевна
	Санкт-Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Санкт-Петербургский межрегиональный ресурсный центр»
	Санина Анна Георгиевна

	12
	Логинова

Юлия Валентиновна
	Администрация

Колпинского  района  Санкт-Петербурга
	Вивчар Татьяна Александровна

	13
	Любишина Алина Викторовна
	Комитет по делам записи актов гражданского состояния
	Кайсарова Валентина Петровна

	14
	Макеев Алексей Алексеевич
	Комитет по благоустройству Санкт-Петербурга
	Батчаев Артур Русланович

	15
	Мигачева Алена Эдуардовна
	МЦСЭИ «Леонтьевский центр»
	Вивчар Татьяна Александровна

	16
	Мухина

Стелла Владимировна
	МЦСЭИ «Леонтьевский центр»
	Вивчар Татьяна Александровна

	17
	Олейников Александр Александрович
	Отдел  потребительского рынка администрации  Приморского района Санкт-Петербурга
	Колчинская Елизавета Эдуардовна

	18
	Романюк

Елена Дмитриевна
	Жилищный комитет
	Ларченко Любовь Васильевна

	19
	Савинов Анатолий Владимирович
	МЦСЭИ «Леонтьевский центр»
	Вивчар Татьяна Александровна

	20
	Самогородская Снежана Александровна
	АНО «Северо-Западное Агентство развития и привлечения инвестиций»
	Ходько Слава Трофимович

	21
	Свалова

Юлия Александровна
	Управление Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области
	Колчинская Елизавета Эдуардовна

	22
	Седова Виолетта Владимировна
	ПАО «Производственное объединение «Ленстройматериалы»
	Ходачек Александр Михайлович

	23
	Середа Кристина Владимировна
	МЦСЭИ «Леонтьевский центр»
	Вивчар Татьяна Александровна

	24
	Финогенова Наталия Андреевна
	Отдел социальной защиты населения администрации Красносельского района Санкт-Петербурга
	Цыпляева  Наталья Ивановна

	25

	Хаев

Хасан Алимович
	Санкт-Петербургское  государственного казённое учреждение «Агентство внешнего транспорта»
	Ходачек Александр Михайлович